
UCHWAŁA NR XVII/87/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Jeleniej Górze 
z informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na obszarze powiatu za 2015 rok

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445 z późn. zm.) oraz art.10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015r. poz. 
355 z późn. zm.) Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Jeleniej Górze z informacją 
o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na obszarze powiatu za 2015 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: BVUHQ-DMSZM-SFXQF-UMBTL-CYQMR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym, powiat wykonuje 
określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli. Komendant Miejski Policji zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku 
o Policji składa roczne sprawozdanie ze swojej działalności, a także informacje o stanie porządku publicznego. 

Id: BVUHQ-DMSZM-SFXQF-UMBTL-CYQMR. Podpisany Strona 1




